令和２年６月３日
保護者様
杉並区教育委員会
杉並区立済美小学校
校長　難波　誠二
区立学校の分散登校の延長について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
保護者の皆様には、学校再開に際し、感染予防への対応や日々の健康観察等のご協力をいただき、誠にありがとうございます。
本区におきましては、６月１日から段階的な学校再開を始めたところです。しかし、東京都の新規感染者数及び「東京アラート」の発動といった状況を踏まえ、杉並区教育委員会では、下記のとおり、分散登校の期間を延長することといたしました。
つきましては、皆様方のご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記
１　分散登校延長期間
　　　令和２年６月８日（月）から令和２年６月12日（金）まで

２　分散登校の時程

【６月８日（月）、６月９日（火）】　２時間授業　給食なし

	８日（月）
	９日（火）

	前半
	Ｂ
	Ａ

	後半
	Ａ
	Ｂ

※６月１日〜６月５日の時程と同じです。
[bookmark: _GoBack]　　　　※Ａ・Ｂグループについては、登校日に配布した学年だよりをご確認ください。

【６月１０日（水）、１１日（木）、１２日（金）】　３時間授業　給食あり

	１０日（水）
	１１日（木）
	１２日（金）

	前半
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ

	後半
	Ａ
	Ｂ
	Ａ

〇前半　　８：１０〜　８：１５　１年・３年・かしのみ学級　登校
８：１５〜　８：２０　２年・５年　登校
８：２０〜　８：２５　４年・６年　登校
　　　　８：３０〜１０：５５　１〜３校時　授業
１１：１０〜１１：５０　給食
１１：５５　　　　　　　下校

〇後半　１１：５５〜１２：００　１年・３年・かしのみ学級　登校
１２：００〜１２：０５　２年・５年　登校
１２：０５〜１２：１０　４年・６年　登校
１２：１５〜１２：５５　給食
１３：００〜１５：２５　１〜３校時　授業
１５：４０　　　　　　　下校
４　その他
本通知は現時点の状況に基づくものであり、東京都及び杉並区の感染者数の状況等
を踏まえ、変更となる場合もございます。

【問い合わせ先】
杉並区立済美小学校
副校長　堂免　好仁